様式第１号（第９条関係）

新見市創業・事業承継支援事業補助金交付申請書

                                                      　　　　　　年　　月　　日

新見市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　（押印不要）

　新見市創業・事業承継支援事業補助金の交付を受けたいので、新見市創業・事業承継支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。

補助年度

　　　　　年度

申請補助事業区分

創業事業　・　第二創業事業　・　事業承継事業

補助事業完了予定日

　　　　　年　　月　　日

補助事業の概要

添付の事業計画書のとおり

補助対象経費

                                                        円

補助金交付申請額

                                                        円

添付書類

	　１　事業計画書
２　納税等状況調査同意書
３　経費の積算根拠が確認できる書類（図面、カタログ、見積書等の写し）
４　誓約書（様式第２号）
５　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第２号（第９条関係）
誓約書

　　新見市長　　　様

　　私は、新見市創業・事業承継支援事業補助金の交付申請にあたり、以下の事項を遵守することを誓約いたします。

１　個人の場合、補助事業完了までに新見市に住民票を置くこと

２　法人の場合、補助事業完了までに市内に事務所又は事業所を有すること

３　創業等の日以後、５年以上新見市内で事業を継続すること

４　新見市創業・事業承継支援事業補助金交付要綱第１６条及び第１９条第３項の規定に基づき、市長が補助金の返還を命じた場合において、交付を受けた補助金を返還すること

　　　　年　　月　　日

住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本人が署名（自署）してください（押印不要）。

様式第４号（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　計画変更
　　　　 新見市創業・事業承継支援事業補助金に係る事業　　　　　　　承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　中止・廃止

　　年　　月　　日

新見市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　（押印不要）

　　　　　年　　月　　日付け新見市指令商第　　号で補助金の交付決定を受けた新見市創業・事業承継支援事業補助金に係る事業を（計画変更、中止・廃止）したいので、交付要綱第１１条の規定により次のとおり申請します。

	指令年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	指令番号
	　新見市指令商第　　　　　号

	補助年度
	　　　　　年度

	補助事業の内容
	　変更前

	　変更後

	変更又は中止
（廃止）の理由

	変更又は中止（廃止）の年月日
	　　　　　　年　　月　　日（予定）

様式第５号（第１２条関係）

新見市創業・事業承継支援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

新見市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　（押印不要）

　補助金の交付決定を受けた新見市創業・事業承継支援事業補助金に係る下記事業を完了したので、新見市創業・事業承継支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により次のとおり報告します。

	指令年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	指令番号
	　新見市指令商第　　　　 号

	補助年度
	　　　　　年度

	補助金交付決定通知額
	円

	補助事業等の経費精算額
	円

	補助事業等の経過及び内容
	　別紙補助事業報告書のとおり

添付書類

	　１　補助事業報告書
２　事業収支決算書
３　創業の場合は、税務署に提出した開業届の写し又は法人登記事項証明書の写し
４　第二創業の場合は、新事業若しくは新分野による事業を開始したことがわかるもの
５　事業承継の場合は、事業承継がされたことがわかるもの（廃業届及び開業届又は代表者変更登記の写し等）
６　補助事業に係る領収書等の写し又は支払を証明する書類
７　事業所の改修を行った場合には、実施状況に関する証拠となる写真
８　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第６号（第１２条関係）

事業状況報告書

年　　月　　日
新見市長　様

補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　（押印不要）

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付を受けて創業等した事業は、下記のとおり継続していますので報告します。

記

　１　創業等の日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　２　営業時間　　日中　　　時　　　分から　　　時　　　分まで（　　時間）
　　　　　　　　　　夜間　　　時　　　分から　　　時　　　分まで（　　時間）

　３　添付書類
　　(1)　所得税確定申告書の写し（個人：Ｂ第一票　　法人：法人事業概況説明書）

以下、新見商工会議所又は阿哲商工会が記入します。

新見市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

上記事業所について、事業を継続していることを確認しました。

　　年　　月　　日

経営指導員氏名

様式第８号（第１４条関係）

新見市創業・事業承継支援事業補助金交付請求書

                                      　                　　　　　年　　月　　日

新見市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　（押印不要）

　　　　　年　　月　　日付け新商第　　号をもって額の確定通知があった上記の補助金について、新見市創業・事業承継支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により下記のとおり請求します。

記

　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円　也

　○振　込　口　座

	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	(カタカナ)
口座名義人

[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１９条関係）

新見市創業・事業承継支援事業補助金に係る取得財産等処分承認申請書

                                      　                　　年　　月　　日

新見市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　（押印不要）

　　　　　年度新見市創業・事業承継支援事業補助金により取得した財産等を、下記のとおり処分したいので承認をお願いします。

記

　　　１．取得財産等の品目及び取得年月日

　　　２．取得価格及び時価

　　　３．処分の方法

　　　４．処分の理由